



WARSZAWSKI UNIWERSYTET MEDYCZNY
MEDICAL UNIVERSITY OF WARSAW

Dział Zamówień Publicznych

Wasze pismo z dnia

Znak

Nasz znak
AEZ/362/2187./2013/WO

Data
12.09.2013

r.

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu
Nr AEZ/S-199/2013
ogłoszonym w DZP, na stronie internetowej
i siedzibie Zamawiającego

Odpowiedzi na pytania i zmiana treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907.) zwanej dalej „ustawą”, Warszawski Uniwersytet Medyczny, ul. Żwirki i Wigury 61, 02-091 Warszawa, Zamawiający w postępowaniu pn. *Dostawa urządzeń laboratoryjnych i medycznych*, znak sprawy AEZ/S-199/2013,

informuje że w dniach 6, 9 i 11 września 2013 wpłynęły pytania, na które Zamawiający udziela odpowiedzi:

Pytanie 1 (dotyczy Pakietu 3)

Czy Zamawiający dopuści do oceny urządzenie o mocy max. 2.900W? Wyższa moc pozwala na szybsze nagrzanie się autoklawu, a co za tym idzie na skrócenie czasu trwania cyklu.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany treści poz. 17, kolumny 3 Formularza wymaganych warunków technicznych stanowiącego Załącznik nr 2.3 do SIWZ, nadając nowe brzmienie: „2500 - 2900 W”

Pytanie 2 (dotyczy Pakietu 2)

Czy Zamawiający dopuszcza urządzenie równoważne, bezawaryjny Dejonizer produkujący wodę oczyszczoną o znacznie większej czystości i stabilności parametrów wody niż woda z destylatora oraz o 20-krotnie niższych kosztach wytwarzania wody, z wodą oczyszczoną dostępną na żądanie bez konieczności jej wcześniejszego przygotowania?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że przedmiotem zamówienia jest destylator wody i oczekuje, że na takie urządzenie zostaną złożone oferty.

Pytanie 3 (dotyczy Pakietu 3)

Czy Zamawiający dopuści autoklaw o pojemności komory 21 l ? Jest to minimalnie mniejsza pojemność od wymaganej. Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie.

Pytanie 4 (dotyczy Pakietu 3)

Czy Zamawiający dopuści autoklaw o głębokości wewnętrznej komory 41,5 cm oraz przy zachowaniu wymaganej średnicy? Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź:

Według podanych danych w pytaniach 3 i 4 proponowany autoklaw ma pojemność maks. 20,4 litra, (wymóg Zamawiającego 22 – 25 l) przy proponowanej głębokości 41,5 cm (wymóg Zamawiającego min. 45 x Ø 25 cm). Zamawiający nie dopuści takiego autoklawu

ponieważ znacznie to ogranicza jego funkcjonalność zwłaszcza przy sterylizacji długich narzędzi.

Pytanie 5 (dotyczy Pakietu 3)

Czy Zamawiający dopuści autoklaw z komorą sterylizacyjną wykonaną ze stali nierdzewnej ale z ramą wykonaną ze stali malowanej proszkowo? Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie jakie znaczenie dla Zamawiającego ma materiał wykonania obudowy.

Odpowiedź:

Zamawiający zgodnie z wymaganiami technicznymi zawartymi w SIWZ, wymaga aby komora i rama wykonane były ze stali nierdzewnej ponieważ konstrukcja taka długotrwale odporna jest na działanie korozji.

Pytanie 6 (dotyczy Pakietu 3)

Czy Zamawiający dopuści autoklaw w wyświetlaczem alfanumerycznym informującym o pracy autoklawu w języku angielskim? Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie.

Pytanie 7 (dotyczy Pakietu 3)

Czy Zamawiający dopuści autoklaw w wyświetlaczem alfanumerycznym informującym o pracy autoklawu w języku angielskim? Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź:

Odpowiadając na pytanie 6 i 7, Zamawiający informuje że nie zmienia wymagania zaoferowania autoklawu z wyświetlaczem alfanumerycznym informującym o pracy autoklawu w języku polskim, gdyż informacje pokazywane na wyświetlaczu muszą być jednoznacznie zrozumiałe dla wszystkich pracowników obsługujących to urządzenie.

Pytanie 8 (dotyczy Pakietu 3)

Czy Zamawiający dopuści autoklaw o maksymalnej mocy 2300 W? Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie.

Pytanie 9 (dotyczy Pakietu 3)

Czy Zamawiający dopuści autoklaw o maksymalnej mocy 2800 W? Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź:

Odpowiedzi na pytanie 8 i 9 Zamawiający udzielił w odpowiedzi na pytanie 1.

Aktualny Załącznik Nr 2.3 do SIWZ Zamawiający zamieścił na stronie internetowej www.wum.edu.pl.

Termin, miejsce składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Podpis
STARSZY SPECJALISTA
Dział Zamówień Publicznych

Wojciech Olbrycht